Druckmessung- und überwachung
PDM02
Differenzdruck-Manometer mit
Membran-Messsystem
• für gasförmige und flüssige Medien
• Gehäusedurchmesser 100 oder 160 mm
• Anschlüsse aus Messing oder Edelstahl
• Messbereiche von 0...100 mbar bis

Rohraufbau Wandaufbau Schalttafel-
einbau
Bestellcode
0...0,1 K63 B63 C63
0...0,16 K64 B64 C64
0...0,25 K65 B65 C65
0...0,4 K66 B66 C66
0…0,6 K67 B67 C67
0…1 K69 B69 C69
0…1,6 K70 B70 C70
0…2,5 K72 B72 C72
0…4 K73 B73 C73
0…6 K74 B74 C74
0…10 K75 B75 C75
Typenschlüssel:
Bestellnummer:          PDM02.
Differenzdruck-Manometer
mit Membran-Messsystem
10. M. 15G. 0. K75. 0. 0
Ausführung:
10 = Gehäusedurchmesser 100 mm
16 = Gehäusedurchmesser 160 mm
Werkstoffausführung:
M = Messingausführung
E = Edelstahlausführung
Prozessanschluss:
15G = 2 x G 1/2 B
15N = 2 x 1/2” NPT AG
S = Sonderanschluss
Vibrationsdämpfung:
0 = ohne
1 = mit Ölfüllung (Glyzerin auf Anfrage)
Bauform und Messbereiche:
K63…C75 = siehe Tabelle „Messbereiche“
Elektrische Zusatzeinrichtungen:
0 = ohne
xxx = siehe Tabellen „Kontakttypen“
Optionen und Zubehör: (Mehrfachauswahl möglich)
0 = ohne
xxx = siehe Tabelle „Optionen und Zubehör“
Optionen und Zubehör:
Beschreibung Code
Frontring poliert FP
Messsystem gereinigt für Sauerstoff S
Messsystem silikonfrei SF
Glyzerinfüllung G
Drosselschrauben im Anschlusszapfen D
Rote Markierung auf dem Ziffernblatt M
Roter Markenzeiger in der Scheibe MS
Roter Markenzeiger auf dem Ziffernblatt MZ
1-fach Schleppzeiger, rückstellbar Z1
2-fach Schleppzeiger, rückstellbar Z2
DAkkS-kalibrierfähig K
Nullpunktverstellung in der Sichtscheibe N
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Dr